e-mail：compliance-ken@kinzai.or.jp

金融コンプライアンス研究会 宛

（〒160-8519 東京都新宿区南元町１９ 一般社団法人金融財政事情研究会）

下欄の申込書にご記入のうえ、電子メールにてお申込みください。

「金融コンプライアンス研究会」入会申込書

研究会の主旨に賛同し、下記のとおり入会の申込みをいたします。

      年   月   日

入会年月     年    月

年 会 費   165,000円（税込）

法 人 名

ご 住 所

〒    －

都道

府県

ご参加者

部署・役職名

フリガナ

お 名 前

Tel

e-mail

申込ご担当者

（ご請求先）

※ご参加者と同

じ場合、ご記入

は不要です

部署・役職名

フリガナ

お 名 前

Tel

◆本申込書により取得いたしました個人情報につきましては、次の目的で利用します。

本研究会の受付・運営・管理および関連する当会および提携団体の事業・サービス等の情報提供ならびに市場調査、当会の事業・サービ

スの開発

◆本申込書により取得しました個人情報につきましては、個人情報保護法に定める場合を除いて、ご本人様の同意なく、利用目的外の利

用および第三者提供はいたしません。